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Aut.Int. Mugello 5.245 m

5.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.15019  4Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRLIBERATI Edoardo GT3PRITA

2     1'47.442        0.29217  5Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportGALBIATI Kikko        0.292GT3PAITA

3     1'47.662        0.51263  4Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRHITES Benjamin        0.220GT3PRCHI

4     1'47.936        0.78666  4Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRCOLA Andrea        0.274GT3PAITA

5     1'48.396        1.24655  6Honda NSXNova RaceNova RaceMONCINI Leonardo        0.460GT3PRITA

6     1'48.897        1.7479  4Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingBALTHASAR Sebastian        0.501GT3PADEU

7     1'49.225        2.07577  6Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.328GT3AMITA

8     1'49.314        2.16444  5Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportLINOSSI Francesca        0.089GT3PAITA

9     1'51.810        4.660327  2Ferrari 488 ChallengeAF CorseFormula RacingCRESSONI Matteo        2.496GTCPAITA

10     1'52.179        5.0296  5Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingGUZMAN Raul        0.369GT3PRMEX

11     1'52.813        5.663369  5Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RBONTEMPELLI Lorenzo        0.634GTCAMITA

12     1'52.872        5.722312  5Ferrari 488 ChallengeBest LapBest LapRISITANO Nicholas        0.059GTCPAITA

13     1'53.079        5.929322  6Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportMAINETTI Alessandro        0.207GTCPAITA

14     1'54.361        7.211372  6Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportLOCANTO Diego        1.282GTCAMITA

15     1'55.694        8.544333  5Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RCOSSU Lorenzo        1.333GTCAMITA

16     1'56.841        9.691306  5Lamborghini Huracàn STTeam ItalyBecagli LeonardoBECAGLI Leonardo        1.147GTCAMITA

17     1'59.344       12.194207  3Mercedes AMGNova RaceNova RaceFERRI Fulvio        2.503GT4PAITA

18     2'00.351       13.201308  6Lamborghini Huracàn STFFF Racing TeamFFF Racing TeamPRIVITELIO Luciano        1.007GTCAMFRA

19     2'00.388       13.238334  5Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RBARATTO Jacopo Michele        0.037GTCAMITA

20     2'05.121       17.971309  6Lamborghini Huracàn STLAZARUSLAZARUSSANTANOCITA Marco        4.733GTCAMITA

21     2'07.169       20.019351  5Lamborghini HuracànBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportFISCHBAUM Michael        2.048GTCPADEU

22     2'08.113       20.963389  6Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportNICOLOSI Giuseppe        0.944GTCPAITA

23 50  3BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato RacingBMW Italia by Ceccato RacingCOMANDINI Stefano GT3PAITA

24 323  0Ferrari 488 ChallengeEasy RaceEasy RaceMAZZOLA Rocco GTCPAITA

53°C

33°C

PistaDRY

31%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
16/07/2022 13:3513:15

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

LINOSSI 44 ITA Mercedes AMGAntonelli Motorsport     1'56.977  161,41613:19'11.214F.

MAINETTI 322 ITA Porsche 991 GT3Krypton Motorsport     1'53.079 -3.898  166,98113:20'01.071A.

MONCINI 55 ITA Honda NSXNova Race     1'51.623 -1.456  169,15913:20'22.689L.

BALTHASAR 9 ITA Lamborghini HuracànImperiale Racing     1'48.897 -2.726  173,39313:20'53.312S.

COLA 66 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'47.936 -0.961  174,93713:22'08.095A.

LIBERATI 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'47.150 -0.786  176,22013:31'08.741E.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
16/07/2022 13:3513:15

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

5.2

MIGLIOR GIRO

    1'47.1501 LIBERATI Edoardo Lamborghini Huracàn GT3 Evo19
    1'47.4422 GALBIATI Kikko Mercedes AMG17
    1'47.6623 HITES Benjamin Lamborghini Huracàn GT3 Evo63
    1'47.9364 COLA Andrea Lamborghini Huracàn GT3 Evo66
    1'48.3965 MONCINI Leonardo Honda NSX55
    1'48.8976 BALTHASAR Sebastian Lamborghini Huracàn9
    1'49.2257 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'49.3148 LINOSSI Francesca Mercedes AMG44
    1'51.8109 CRESSONI Matteo Ferrari 488 Challenge327
    1'52.17910 GUZMAN Raul Lamborghini Huracàn6
    1'52.81311 BONTEMPELLI Lorenzo Ferrari 488 Challenge369
    1'52.87212 RISITANO Nicholas Ferrari 488 Challenge312
    1'53.07913 MAINETTI Alessandro Porsche 991 GT3322
    1'54.36114 LOCANTO Diego Porsche 991 GT3372
    1'55.69415 COSSU Lorenzo Ferrari 488 Challenge333
    1'56.84116 BECAGLI Leonardo Lamborghini Huracàn ST306
    1'59.34417 FERRI Fulvio Mercedes AMG207
    2'00.35118 PRIVITELIO Luciano Lamborghini Huracàn ST308
    2'00.38819 BARATTO Jacopo Ferrari 458 Challenge334
    2'05.12120 SANTANOCITA Marco Lamborghini Huracàn ST309
    2'07.16921 FISCHBAUM Michael Lamborghini Huracàn351
    2'08.11322 NICOLOSI Giuseppe Porsche 991 GT3389

23 COMANDINI Stefano BMW M4 GT350
24 MAZZOLA Rocco Ferrari 488 Challenge323

SPEED

Porsche 991 GT3 270,0MAINETTI Alessandro 1 322
Ferrari 488 Challenge 268,0BONTEMPELLI Lorenzo 2 369
Ferrari 488 Challenge 268,0RISITANO Nicholas 3 312
Ferrari 488 Challenge 266,7CRESSONI Matteo 4 327
Ferrari 488 Challenge 266,7COSSU Lorenzo 5 333
Porsche 991 GT3 266,0LOCANTO Diego 6 372
BMW M4 GT3 264,7COMANDINI Stefano 7 50
Porsche 991 GT3 262,8NICOLOSI Giuseppe 8 389
Honda NSX 260,9MONCINI Leonardo 9 55
Lamborghini Huracàn ST 260,9BECAGLI Leonardo 10 306
Lamborghini Huracàn ST 260,9SANTANOCITA Marco 11 309
Honda NSX 260,2MAGNONI Luca 12 77
Lamborghini Huracàn ST 260,2PRIVITELIO Luciano 13 308
Lamborghini Huracàn 259,0GUZMAN Raul 14 6
Mercedes AMG 257,8GALBIATI Kikko 15 17
Mercedes AMG 257,8LINOSSI Francesca 16 44
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 257,8COLA Andrea 17 66
Lamborghini Huracàn 257,1BALTHASAR Sebastian 18 9
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 255,9HITES Benjamin 19 63
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 255,9LIBERATI Edoardo 20 19
Lamborghini Huracàn 254,7FISCHBAUM Michael 21 351
Ferrari 458 Challenge 253,5BARATTO Jacopo 22 334
Mercedes AMG 237,4FERRI Fulvio 23 207

SEG. 1

      26.079GUZMAN Raul1 6

      26.176LIBERATI Edoardo2 19

      26.200GALBIATI Kikko3 17

      26.209MONCINI Leonardo4 55

      26.218COMANDINI Stefano5 50

      26.415MAGNONI Luca6 77

      26.480BALTHASAR Sebastian7 9

      26.593LINOSSI Francesca8 44

      26.640COLA Andrea9 66

      26.693HITES Benjamin10 63

      26.708CRESSONI Matteo11 327

      26.878MAINETTI Alessandro12 322

      26.909BONTEMPELLI Lorenzo13 369

      27.109RISITANO Nicholas14 312

      27.282LOCANTO Diego15 372

      27.386COSSU Lorenzo16 333

      27.823BECAGLI Leonardo17 306

      28.550FERRI Fulvio18 207

      28.576BARATTO Jacopo19 334

      28.779PRIVITELIO Luciano20 308

      28.849SANTANOCITA Marco21 309

      29.223NICOLOSI Giuseppe22 389

      29.226FISCHBAUM Michael23 351

SEG. 2

      21.395LIBERATI Edoardo1 19

      21.586GALBIATI Kikko2 17

      21.600HITES Benjamin3 63

      21.656GUZMAN Raul4 6

      21.724COLA Andrea5 66

      21.744MONCINI Leonardo6 55

      21.845COMANDINI Stefano7 50

      21.969BALTHASAR Sebastian8 9

      22.042MAGNONI Luca9 77

      22.202LINOSSI Francesca10 44

      22.786CRESSONI Matteo11 327

      23.011RISITANO Nicholas12 312

      23.146BONTEMPELLI Lorenzo13 369

      23.284MAINETTI Alessandro14 322

      23.592LOCANTO Diego15 372

      23.838COSSU Lorenzo16 333

      24.114BECAGLI Leonardo17 306

      24.213FERRI Fulvio18 207

      24.532BARATTO Jacopo19 334

      24.856SANTANOCITA Marco20 309

      25.041PRIVITELIO Luciano21 308

      25.726FISCHBAUM Michael22 351

      26.092NICOLOSI Giuseppe23 389

SEG. 3

      33.637GALBIATI Kikko1 17

      33.673LIBERATI Edoardo2 19

      33.896GUZMAN Raul3 6

      33.903HITES Benjamin4 63

      33.976COLA Andrea5 66

      34.126BALTHASAR Sebastian6 9

      34.245MAGNONI Luca7 77

      34.252LINOSSI Francesca8 44

      34.406MONCINI Leonardo9 55

      34.552COMANDINI Stefano10 50

      35.788CRESSONI Matteo11 327

      35.928MAINETTI Alessandro12 322

      35.937RISITANO Nicholas13 312

      36.069BONTEMPELLI Lorenzo14 369

      36.473LOCANTO Diego15 372

      37.044COSSU Lorenzo16 333

      37.163BECAGLI Leonardo17 306

      37.667FERRI Fulvio18 207

      38.184PRIVITELIO Luciano19 308

      38.217BARATTO Jacopo20 334

      39.664FISCHBAUM Michael21 351

      40.382SANTANOCITA Marco22 309

      42.112NICOLOSI Giuseppe23 389

SEG. 4

      25.419HITES Benjamin1 63

      25.596COLA Andrea2 66

      25.896LIBERATI Edoardo3 19

      25.924GALBIATI Kikko4 17

      26.023MONCINI Leonardo5 55

      26.037BALTHASAR Sebastian6 9

      26.076LINOSSI Francesca7 44

      26.096GUZMAN Raul8 6

      26.278MAGNONI Luca9 77

      26.329COMANDINI Stefano10 50

      26.458BONTEMPELLI Lorenzo11 369

      26.522CRESSONI Matteo12 327

      26.631LOCANTO Diego13 372

      26.650RISITANO Nicholas14 312

      26.702MAINETTI Alessandro15 322

      27.334BECAGLI Leonardo16 306

      27.369COSSU Lorenzo17 333

      28.284PRIVITELIO Luciano18 308

      28.611BARATTO Jacopo19 334

      28.659FERRI Fulvio20 207

      29.133SANTANOCITA Marco21 309

      29.770NICOLOSI Giuseppe22 389

      30.150FISCHBAUM Michael23 351

16/07/2022
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Campionato Italiano GT Endurance - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 16-17 Luglio 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       26.176       21.395       33.673       25.896191 LIBERATI E. (ITA)

+       0.0101    1'47.150
    1'47.140

  +0.010VSR

 
Mercedes AMG       26.200       21.586       33.637       25.924172 GALBIATI K. (ITA)

+       0.0952    1'47.442
    1'47.347

  +0.095ANTONELLI MOTORSPORT

+0.047
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       26.693       21.600       33.903       25.419633 HITES B. (CHI)

+       0.0473    1'47.662
    1'47.615

   VSR

+1.446
Lamborghini Huracàn       26.079       21.656       33.896       26.09664 GUZMAN R. (MEX)

+       4.45210    1'52.179
    1'47.727

+1.015 +0.417+1.574IMPERIALE RACING

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       26.640       21.724       33.976       25.596665 COLA A. (ITA)

4    1'47.936
    1'47.936

   VSR

 
Honda NSX       26.209       21.744       34.406       26.023556 MONCINI L. (ITA)

+       0.0145    1'48.396
    1'48.382

 +0.014 NOVA RACE

+0.106
Lamborghini Huracàn       26.480       21.969       34.126       26.03797 BALTHASAR S. (DEU)

+       0.2856    1'48.897
    1'48.612

+0.127  +0.052IMPERIALE RACING

+0.133
Honda NSX       26.415       22.042       34.245       26.278778 MAGNONI L. (ITA)

+       0.2457    1'49.225
    1'48.980

 +0.112 NOVA RACE

+0.084
Mercedes AMG       26.593       22.202       34.252       26.076449 LINOSSI F. (ITA)

+       0.1918    1'49.314
    1'49.123

  +0.107ANTONELLI MOTORSPORT

+0.006
Ferrari 488 Challenge       26.708       22.786       35.788       26.52232710 CRESSONI M. (ITA)

+       0.0069    1'51.810
    1'51.804

   FORMULA RACING

+0.053
Ferrari 488 Challenge       26.909       23.146       36.069       26.45836911 BONTEMPELLI L. (ITA)

+       0.23111    1'52.813
    1'52.582

  +0.178SR&R

 
Ferrari 488 Challenge       27.109       23.011       35.937       26.65031212 RISITANO N. (ITA)

+       0.16512    1'52.872
    1'52.707

 +0.088+0.077BEST LAP

+0.091
Porsche 991 GT3       26.878       23.284       35.928       26.70232213 MAINETTI A. (ITA)

+       0.28713    1'53.079
    1'52.792

  +0.196KRYPTON MOTORSPORT

 
Porsche 991 GT3       27.282       23.592       36.473       26.63137214 LOCANTO D. (ITA)

+       0.38314    1'54.361
    1'53.978

  +0.383KRYPTON MOTORSPORT

 
Ferrari 488 Challenge       27.386       23.838       37.044       27.36933315 COSSU L. (ITA)

+       0.05715    1'55.694
    1'55.637

+0.019 +0.038 SR&R

+0.273
Lamborghini Huracàn ST       27.823       24.114       37.163       27.33430616 BECAGLI L. (ITA)

+       0.40716    1'56.841
    1'56.434

  +0.134BECAGLI LEONARDO

 
Mercedes AMG       28.550       24.213       37.667       28.65920717 FERRI F. (ITA)

+       0.25517    1'59.344
    1'59.089

 +0.252+0.003NOVA RACE

+0.072
Ferrari 458 Challenge       28.576       24.532       38.217       28.61133418 BARATTO J. (ITA)

+       0.45219    2'00.388
    1'59.936

+0.253  +0.127SR&R

 
Lamborghini Huracàn ST       28.779       25.041       38.184       28.28430819 PRIVITELIO L. (FRA)

+       0.06318    2'00.351
    2'00.288

+0.063   FFF RACING TEAM

+1.101
Lamborghini Huracàn ST       28.849       24.856       40.382       29.13330920 SANTANOCITA M. (ITA)

+       1.90120    2'05.121
    2'03.220

  +0.800LAZARUS

+0.544
Lamborghini Huracàn       29.226       25.726       39.664       30.15035121 FISCHBAUM M. (DEU)

+       2.40321    2'07.169
    2'04.766

+1.859   BONALDI MOTORSPORT

+0.263
Porsche 991 GT3       29.223       26.092       42.112       29.77038922 NICOLOSI G. (ITA)

+       0.91622    2'08.113
    2'07.197

+0.431 +0.015+0.207KRYPTON MOTORSPORT

BMW M4 GT350 COMANDINI S. (ITA)

BMW ITALIA BY CECCATO RACING

Ferrari 488 Challenge323 MAZZOLA R. (ITA)

EASY RACE

1'46.530      26.079       21.395Ideal Time Assoluto       33.637       25.419

16/07/2022
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6 Imperiale Racing (1'52.179)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Raul Guzman

 1  13:17'14.554

 2       38.411       30.522     2'10.848      36.150       25.765 P 171,2 13:19'25.402

 3       34.911       26.513     1'52.179      27.653       23.102 256,5 13:21'17.581

 4       38.659     6'14.867     7'41.261      26.079       21.656 P 259,0 13:28'58.842

 5       35.385       26.096     1'58.860      33.889       23.490 P 171,4 13:30'57.702

 6       33.896       49.467     2'11.371      26.293       21.715 CP 255,9 13:33'09.073

9 Imperiale Racing (1'48.897)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Sebastian Balthasar

 1  13:17'06.493

 2       34.714       26.291     1'57.922      34.262       22.655 P 170,3 13:19'04.415

 3       34.253       26.037     1'48.897      26.532       22.075 255,3 13:20'53.312

 4       34.126     6'58.067     8'20.653      26.480       21.980 P 257,1 13:29'13.965

 5       34.659       26.332     1'59.014      35.375       22.648 P 171,2 13:31'12.979

17 Antonelli Motorsport (1'47.442)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Kikko Galbiati

 1  13:17'35.645

 2       43.046       27.301     2'19.352      39.544       29.461 P 169,0 13:19'54.997

 3       38.193       30.693     1'59.103      26.403       23.814 257,8 13:21'54.100

 4     4'22.049      26.200 P 257,8 13:26'16.149

 5       40.080       28.381     3'10.651    1'38.654       23.536 P 57,0 13:29'26.800

 6       33.637       25.924     1'47.442      26.295       21.586 255,9 13:31'14.242

19 VSR (1'47.150)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Edoardo Liberati

 1  13:20'09.457

 2       34.528       32.366     2'04.623      34.534       23.195 P 171,4 13:22'14.080

 3     3'52.313      28.327 P 255,9 13:26'06.393

 4       38.105       27.780     3'15.198    1'46.312       23.001 P 59,3 13:29'21.591

 5       33.673       25.896     1'47.150      26.186       21.395 254,7 13:31'08.741

44 Antonelli Motorsport (1'49.314)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Francesca Linossi

 1       39.006       27.095       27.930 143,6 13:17'14.237

 2       37.601       27.827     1'56.977      27.713       23.836 254,1 13:19'11.214

 3       35.041       26.204     1'50.375      26.740       22.390 255,3 13:21'01.589

 4       34.230     3'49.894     5'13.013      26.593       22.296 P 257,8 13:26'14.602

 5       40.773       28.294     3'13.500    1'40.753       23.680 P 58,0 13:29'28.102

 6       34.252       26.076     1'49.314      26.700       22.286 255,9 13:31'17.416

50 BMW Italia by Ceccato Racing

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Comandini

 1  13:18'55.677

 2       34.933       26.329     2'01.666      37.202       23.202 P 166,9 13:20'57.343

 3     4'17.681     4'25.297     9'31.041      26.218       21.845 P 264,7 13:30'28.384

 4       34.552       26.335     1'59.402      35.247       23.268 P 170,3 13:32'27.786

55 Nova Race (1'48.396)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Leonardo Moncini

 1  13:16'24.804

 2       35.522       28.265     2'06.262      38.505       23.970 P 129,5 13:18'31.066

 3       35.682       27.083     1'51.623      26.223       22.635 257,8 13:20'22.689

 4       34.406       26.037     1'48.396      26.209       21.744 259,6 13:22'11.085

 5     5'28.238      27.031 P 260,9 13:27'39.323

 6       44.182       30.587     2'26.606      35.438       36.399 P 173,6 13:30'05.929

 7       35.362       26.023     1'49.596      26.348       21.863 256,5 13:31'55.525

63 VSR (1'47.662)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Benjamin Hites

 1  13:19'00.226

 2       41.683       27.376     2'08.875      35.859       23.957 P 168,2 13:21'09.101

 3       35.671     3'56.600     5'20.668      26.718       21.679 P 255,9 13:26'29.769

 4       44.143       28.195     3'04.027    1'26.080       25.609 P 58,2 13:29'33.796

 5       33.903       25.419     1'47.662      26.693       21.647 255,3 13:31'21.458

66 VSR (1'47.936)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Cola

 1  13:18'21.712

 2       34.569       25.904     1'58.447      33.679       24.295 P 171,2 13:20'20.159

 3       33.976       25.596     1'47.936      26.640       21.724 254,7 13:22'08.095

 4     6'34.892      28.510 P 257,8 13:28'42.987

 5       35.334       26.408     1'57.619      33.309       22.568 P 171,7 13:30'40.606

77 Nova Race (1'49.225)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 1  13:16'30.726

 2       36.372       26.900     2'03.185      35.644       24.269 P 169,0 13:18'33.911

 3       36.777       26.605     1'52.024      26.561       22.081 257,1 13:20'25.935

 4       34.245       26.390     1'49.225      26.415       22.175 259,6 13:22'15.160

 5     4'11.799      29.541 P 260,2 13:26'26.959

 6       44.435       29.083     3'08.393    1'29.629       25.246 P 59,3 13:29'35.352

 7       35.234       26.278     1'50.350      26.612       22.226 255,3 13:31'25.702

207 Nova Race (1'59.344)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fulvio Ferri

 1  13:15'10.465

 2       39.550       29.004     2'09.343      35.958       24.831 P 153,6 13:17'19.808

 3       37.699       28.659     2'00.545      28.550       25.637 235,8 13:19'20.353

 4       37.667       28.911     1'59.344      28.553       24.213 235,8 13:21'19.697

306 Becagli Leonardo (1'56.841)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Leonardo Becagli

 1       41.460       29.613       26.867 159,5 13:17'20.707

 2       38.457       28.164     2'02.107      28.739       26.747 257,8 13:19'22.814

 3       37.422       27.728     1'57.553      27.971       24.432 258,4 13:21'20.367

 4       40.446     4'27.806     6'00.189      27.823       24.114 P 260,9 13:27'20.556

 5       42.177       28.690     2'23.211      44.348       27.996 P 141,7 13:29'43.767

 6       37.163       27.334     1'56.841      27.957       24.387 256,5 13:31'40.608

308 FFF Racing Team (2'00.351)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luciano Privitelio

 1  13:15'42.649

 2       40.290       29.089     2'14.139      38.521       26.239 P 147,9 13:17'56.788

 3       38.247       28.284     2'00.351      28.779       25.041 255,3 13:19'57.139

 4       39.633       28.539     2'02.163      28.866       25.125 260,2 13:21'59.302

 5     5'50.236      29.303 P 259,0 13:27'49.538

 6       42.201       32.111     2'18.297      38.112       25.873 P 154,1 13:30'07.835

 7       38.184       28.299     2'00.887      29.300       25.104 257,1 13:32'08.722

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato16/07/2022
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309 LAZARUS (2'05.121)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Marco Santanocita

 1  13:15'29.321

 2       42.358       29.452     2'13.888      36.713       25.365 P 167,7 13:17'43.209

 3       40.382       29.133     2'05.121      29.649       25.957 258,4 13:19'48.330

 4       41.868       32.914     2'08.487      28.849       24.856 258,4 13:21'56.817

 5     5'35.842      29.104 P 260,9 13:27'32.659

 6       44.889       32.749     2'20.639      36.363       26.638 P 167,4 13:29'53.298

 7       41.652       31.743     2'09.453      30.146       25.912 254,7 13:32'02.751

312 Best Lap (1'52.872)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Nicholas Risitano

 1  13:16'57.752

 2       50.004       30.969     2'40.258      46.260       33.025 P 13:19'38.010

 3       36.407       26.650     1'53.323      27.247       23.019 264,1 13:21'31.333

 4       48.492     3'58.694     5'37.410      27.109       23.115 P 268,0 13:27'08.743

 5       42.758       29.738     2'32.511      53.041       26.974 P 60,6 13:29'41.254

 6       35.937       26.738     1'52.872      27.186       23.011 264,7 13:31'34.126

322 Krypton Motorsport (1'53.079)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessandro Mainetti

 1  13:15'55.823

 2       39.824       27.748     2'12.169      37.979       26.618 P 170,9 13:18'07.992

 3       35.928       26.702     1'53.079      27.074       23.375 267,3 13:20'01.071

 4       36.716       27.282     1'54.329      26.878       23.453 268,0 13:21'55.400

 5     6'04.064      26.881 P 270,0 13:27'59.464

 6       38.822       27.078     2'23.451      46.936       30.615 P 121,9 13:30'22.915

 7       36.092       26.769     1'53.219      27.074       23.284 266,0 13:32'16.134

327 Formula Racing (1'51.810)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Matteo Cressoni

 1  13:16'36.723

 2       40.381       27.016     2'15.232      39.137       28.698 P 139,0 13:18'51.955

 3       35.788       26.522     1'51.810      26.708       22.792 266,0 13:20'43.765

333 SR&R (1'55.694)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Cossu

 1  13:17'00.155

 2       41.732       30.281     2'26.365      44.077       30.275 P 108,7 13:19'26.520

 3       37.044       27.369     1'56.833      27.928       24.492 263,4 13:21'23.353

 4       43.875     4'59.792     6'38.565      28.354       26.544 P 266,7 13:28'01.918

 5       43.595       28.394     2'24.355      41.884       30.482 P 121,5 13:30'26.273

 6       37.063       27.407     1'55.694      27.386       23.838 266,0 13:32'21.967

334 SR&R (2'00.388)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jacopo Baratto

 1  13:17'04.522

 2       49.224       31.548     2'35.105      40.839       33.494 P 150,6 13:19'39.627

 3       38.470       28.611     2'00.388      28.703       24.604 253,5 13:21'40.015

 4       56.920     4'38.064     6'30.525      28.576       26.965 P 252,9 13:28'10.540

 5       43.415       29.993     2'18.224      36.469       28.347 P 157,0 13:30'28.764

 6       38.217       28.483     1'59.850      28.618       24.532 C 251,2 13:32'28.614

351 Bonaldi Motorsport (2'07.169)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Michael Fischbaum

 1  13:15'34.575

 2     1'17.243       30.454     2'49.967      36.544       25.726 P 170,1 13:18'24.542

 3       41.523       30.150     2'07.169      29.226       26.270 251,7 13:20'31.711

 4       39.664     5'15.425     6'51.152      29.978       26.085 P 254,7 13:27'22.863

 5       45.745       32.980     2'30.114      43.130       28.259 P 126,9 13:29'52.977

 6       41.863       32.840     2'10.603      29.966       25.934 250,6 13:32'03.580

369 SR&R (1'52.813)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Bontempelli

 1  13:16'16.240

 2       45.835       27.454     2'37.084      52.424       31.371 P 86,9 13:18'53.324

 3       36.069       26.458     1'52.813      27.087       23.199 267,3 13:20'46.137

 4       36.075     5'45.500     7'11.630      26.909       23.146 P 268,0 13:27'57.767

 5       43.697       27.991     2'27.581      45.361       30.532 P 107,8 13:30'25.348

 6       36.901       26.977     1'54.539      27.309       23.352 266,0 13:32'19.887

372 Krypton Motorsport (1'54.361)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Diego Locanto

 1  13:15'23.296

 2       45.039       29.174     2'20.565      40.087       26.265 P 133,8 13:17'43.861

 3       37.174       26.922     1'58.053      29.162       24.795 264,7 13:19'41.914

 4       43.245       29.626     2'04.069      27.532       23.666 265,4 13:21'45.983

 5     5'30.079      27.282 P 265,4 13:27'16.062

 6       46.407       30.388     2'30.577      46.421       27.361 P 79,2 13:29'46.639

 7       36.473       26.631     1'54.361      27.665       23.592 264,1 13:31'41.000

389 Krypton Motorsport (2'08.113)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Nicolosi

 1  13:15'17.511

 2       44.071       30.223     2'24.283      41.619       28.370 P 106,2 13:17'41.794

 3       42.543       29.785     2'08.113      29.430       26.355 258,4 13:19'49.907

 4       44.775       29.770     2'11.277      29.223       27.509 259,6 13:22'01.184

 5     5'10.076      29.822 P 262,8 13:27'11.260

 6       47.245       34.584     2'42.681      51.336       29.516 P 55,8 13:29'53.941

 7       42.112       31.359     2'09.772      30.209       26.092 257,8 13:32'03.713

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato16/07/2022
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Session started 13:15 - Session ended 13:35
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